ΑΦΜ 029885616, ΔΟΥ (6311) Ιωαννίνων και έδρα Σερβιανά 0 - Τ.Κ. 455 00 Ιωάννινα, σύμφωνα 
με τη σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών της Υπηρεσίας μας και την υποβληθείσα 
προσφορά του αναδόχου, που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 
Η δαπάνη για συνολικό ποσό 3.720,00 € (τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΠΔΕ 2025 - κωδικός 
2022ΝΑ51400070 5150382 ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ.1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ5140009), που έχουν διατεθεί στην Υπηρεσία μας.
Για την πληρωμή των εργασιών είναι απαραίτητη από πλευράς του Αναδόχου η έκδοση Ηλεκτρονικού